
 web:  www.navitec.cz 
tel.:  +420 702 914 221 
e-mail:  marketing@navitec.cz 

Příloha č. 5 smlouvy o dílo 
smlouva č. 201602_ssc_příloha č. 5 - požadavky na součinnost při plnění ... 

 
Příloha č. 5: Požadavky na součinnost při plnění díla 

 
 
Požadavky na součinnost Objednatele: 
 

I. Obecné 
 

1. Objednatel zajistí komunikační osobu jako protistranu pro vedoucího projektu Zhotovitele. Tato protistrana 
bude také vést a koordinovat jednotlivé kroky při realizaci implementace  
na straně Objednatele jako jsou: 

 Organizace práce a řízení klíčových uživatelů 

 Předávání informací o aktuálním stavu projektu klíčovým uživatelům a nadřazeným složkám 

 Schvalování cestovních nákladů 

 Schvalování nákladů nad rámec Přílohy č. 2 - Specifikace cen jednotlivých částí díla 

 Zajištění plnění předmětu smlouvy a platných příloh ze strany objednatele 

 Schvalování a podepisování předávacích protokolů jednotlivých fází díla a fakturačních celků 
 

2. Zajištění HW a SW infrastruktury pro předmět díla závisí na dohodě obou stran, zda bude tuto část připravovat 
Zhotovitel nebo bude zajištěna ze strany Objednatele. 
 

II. Návrh řešení, specifikace úpravy systému 
 

Pokud je součástí smlouvy také Návrh řešení, nebo jsou-li na vyžádání Objednatele prováděny úpravy či dodatky 
systému, pak: 

 
1. Objednatel zajistí odpovědné uživatele (klíčové uživatele) za jednotlivé oblasti a také jejich součinnost při 

tvorbě Návrhu řešení - specifikace úpravy systému  
2. Objednatel zajistí osobu odpovědnou za protokolární převzetí každé detailní specifikace úpravy systému. 

 
III. Implementace  

 
1. Školení klíčových uživatelů  

 Objednatel zajistí dostupnost uživatelů v termínech, na které bude dohodnuto školení klíčových 
uživatelů 

 Objednatel zajistí vhodné školicí prostory a prostředky pro školení klíčových uživatelů 
2. Testování úprav systému dle požadavků uvedených v detailních specifikacích 

 Objednatel zajistí otestování dodaných funkcionalit klíčovými uživateli podle připravené dokumentace 
a po provedeném školení ze strany Zhotovitele 

 Objednatel zajistí evidenci nalezených chyb a nových změnových požadavků v Help desku 
 Objednatel zajistí následnou spolupráci při řešení nahlášených požadavků (chyb  

a změnových požadavků), tj. testování, apod. 
 Objednatel zajistí provedení integračních testů systému klíčovými uživateli podle specifikace 

jednotlivých testovacích skriptů připravených ze strany Zhotovitele 
3. Nastavení systému  

 Objednatel zajistí součinnost klíčových uživatelů při nastavování systému (jednotlivých modulů)  
4. Převod dat  

 Objednatel zajistí dodání historických dat v požadované datové struktuře definované Zhotovitelem. 
Předpokládaný rozsah převodu dat je uveden v samostatné příloze k této Smlouvě o dílo 

 Objednatel zajistí kapacitu odpovědných pracovníků pro test a odsouhlasení migrovaných dat. 
  

http://www.navitec.cz/


 web:  www.navitec.cz 
tel.:  +420 702 914 221 
e-mail:  marketing@navitec.cz 

Příloha č. 5 smlouvy o dílo 
smlouva č. 201602_ssc_příloha č. 5 - požadavky na součinnost při plnění ... 

IV. Předání díla 
 

1. Předání implementace 
 Objednatel zajistí osoby odpovědné za protokolární předání jednotlivých částí díla 
 Objednatel zajistí osobu odpovědnou za finální předání implementace, tj. celého díla (samotné předání 

musí být provedeno před spuštěním aplikace do provozu k dohodnutému termínu). 
 
 
  

Za Objednatele:  Za Zhotovitele: 

Datum:      Datum:     

 

 

  

……………………………………………………………………  …………………………………………………………………… 

JUDr. Jiří Malý  Lukáš Res 
Ředitel  Jednatel 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.  Navitec systems s.r.o. 

 

http://www.navitec.cz/

